zmluvy, na ktorý boli nehnuteľnosti prevedené, a to odo dňa doručenia 

písomného upozornenia na porušenie účelu.  

V. 

Cena nehnuteľností, príslušenstva a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene predmetných nehnuteľností, vrátane 

príslušenstva vo výške: 721500,-€, slovom: Sedemstodvadsaťjedentisícpäťsto 

Euro 

2. Kúpnu cenu zaplatí kupujúci na účet predávajúceho vo VÚB, a. s. pobočka 

Prievidza, č. účtu 16626382/0200, IBAN SK24 0200 0000 0000 1662 6382, VS 

2330924, BIC SUBASKBX alebo v ČSOB, a.s. pobočka Prievidza, č. účtu 

4005703897/7500, IBAN SK27 7500 0000 0040 0570 3897, VS 2330924, BIC